

Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS

Hostrupvej 4, Jejsing, Tønder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 55 73 85 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 55 73 85 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt tømmerhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.823.009 mod 11.322.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.429.903 mod 3.059.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.823.009	11.322.079
1 Personaleomkostninger	-7.831.344	-6.840.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-626.944	-580.039
Driftsresultat	4.364.721	3.901.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.047	57.800
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.615	-37.357
Resultat før skat	4.411.189	3.922.254
Skat af årets resultat	-981.286	-863.214
Årets resultat	3.429.903	3.059.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.607.728	2.805.586
Overføres til overført resultat	822.175	253.454
Disponeret i alt	3.429.903	3.059.040

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	132.312	202.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.635.928	1.259.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.240</u>	<u>1.461.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.768.240</u>	<u>1.461.791</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.857.838	3.170.897
Varebeholdninger i alt	<u>1.857.838</u>	<u>3.170.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.871.498	6.029.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.488.014	3.657.800
Udsudte skatteaktiver	0	35.000
Andre tilgodehavender	0	27.643
Periodeafgrænsningsposter	1.159.106	1.059.237
Tilgodehavender i alt	<u>14.518.618</u>	<u>10.808.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.050	10.050
Værdipapirer i alt	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Likvide beholdninger	211.125	2.000.197
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.597.631</u>	<u>15.989.948</u>
Aktiver i alt	<u>18.365.871</u>	<u>17.451.739</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	7.901.877	7.079.702
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.607.728	2.805.586
	Egenkapital i alt	<u>10.709.605</u>	<u>10.085.288</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.000	0
	Andre hensatte forpligtelser	255.000	222.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>321.000</u>	<u>222.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.223.052	1.374.848
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.473.439	3.157.047
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	441
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.706	8.491
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	880.286	852.214
	Anden gæld	1.753.783	1.751.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.335.266</u>	<u>7.144.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.335.266</u>	<u>7.144.451</u>
	Passiver i alt	<u>18.365.871</u>	<u>17.451.739</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.826.248	468.137	7.494.385
Udbetalt udbytte	0	0	-468.137	-468.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.454</u>	<u>2.805.586</u>	<u>3.059.040</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	7.079.702	2.805.586	10.085.288
Udbetalt udbytte	0	0	-2.805.586	-2.805.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>822.175</u>	<u>2.607.728</u>	<u>3.429.903</u>
	<u>200.000</u>	<u>7.901.877</u>	<u>2.607.728</u>	<u>10.709.605</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.681.363	5.867.221
Pensioner	1.037.404	874.770
Andre omkostninger til social sikring	112.577	98.238
	<u>7.831.344</u>	<u>6.840.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.033	0
Andre finansielle omkostninger	46.582	37.357
	<u>48.615</u>	<u>37.357</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.968.001	5.762.060
Aconto faktureringer	-10.191.053	-7.136.908
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.223.052</u>	<u>-1.374.848</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.223.052	-1.374.848
	<u>-1.223.052</u>	<u>-1.374.848</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		3.056
Kautionsforpligtelser		500
Garantiforpligtelser		1.388
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.944</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	500
---	-----

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 261 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Bucka

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Bucka

Direktør

ID: eac671ca-69e4-4f2a-bd22-ff4f6da0bad9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 12:01:22

Underskrevet med MitID



Kurt Bucka

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Bucka

Dirigent

ID: eac671ca-69e4-4f2a-bd22-ff4f6da0bad9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 12:01:22

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 10:20:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 15e1bdbpKTWr249601848

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.